«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَنْقَى بِهِ»

“Imam ni ngao nyuma yake mnapigana na kujihifadhi.” [Ilivyosimuliwa na Muslim kutoka kwa Abu Hurayrah (ra)]

**27 Sha’ban 1439 H
13/5/2018 M**